
Pierwsi laureaci konkursu w ramach pilotażu 

 

Wybrano pierwszych laureatów konkursu organizowanego w ramach
pilotażowego programu „System biletu elektronicznego w komunikacji
miejskiej w Toruniu”. Nagrody w sumie otrzyma pięć osób.

Aby wziąć udział w konkursie, należało przystąpić do rozpoczętego 1 marca 2019 r.
pilotażowego programu „System biletu elektronicznego w komunikacji miejskiej w
Toruniu”, a następnie wypełnić ankietę pilotażową wraz z formularzem
konkursowym.

W konkursie za miesiąc marzec nagrody otrzymują:

W kategorii największa liczba „tapnięć”  pilotażowej Toruńskiej Karty Miejskiej: Anna
Kiełbasa (68 „tapnięć”) w nagrodę otrzymuje bilet miesięczny na wszystkie linie
tramwajowe oraz  Patryk Pinkowski (61 „tapnięć”), który dostanie grę „Monopoly
edycja Toruń”

Za najlepsze hasło promujące toruńską kartę miejską komisja konkursowa uznała
propozycję Marcina Żyndy: „Trzeba chronić lasy – dobrze o tym wiem! Dlatego
chętnie używam moją TKM!”. Autor najlepszego hasła otrzyma w nagrodę bon
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podarunkowy o wartości 100 zł do wykorzystania w jednej z toruńskich  galerii
handlowych

 Wyróżnieni w tej kategorii Adrian Kościk i Filip Krzewiński otrzymają toruńskie
Monopoly.

Nie rozstrzygnięto konkursu w kategorii największej liczby użyć karty bankowej.
Pomimo że wiele osób skorzystało wielorazowo z tej formy płatności, nikt oficjalnie
nie przystąpił do konkursu.

Warto przypomnieć, że konkurs będzie trwał do końca trwania pilotażu (do 30
września 2019 roku). Co miesiąc do wygrania będzie, w zależności od kategorii,
zasilenie ePortmonetki na pilotażowej Toruńskiej Karcie Miejskiej w wysokości ceny
biletu miesięcznego na wszystkie linie tramwajowe, bon towarowy do jednej
z toruńskich galerii handlowych o wartości 100 zł, gra „Monopoly edycja Toruń” i
inne.
 
Na koniec pilotażu, spośród zwycięzców w każdej z kategorii, wybrani zostaną
laureaci, którzy otrzymają nagrodę główną, smartfona o wartości ok. 1.500 zł brutto
lub smartwatcha Garmin Vivoactive 3 – z usługą płatności zbliżeniowych o wartości
ok. 1.100 zł brutto.

Więcej informacji o pilotażu i konkursie na stronie https://mzk-torkonkun.pl/jedz-
testuj-wygrywaj.
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